
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne22,8.2022
v kanceláři OÚ SaUyton, Babylon 27,od18:30 hod,

Přitomni:  P, Bambásek, l, Zavadil, K, Polák, Bc, M, Hrdlič ka, S, Schlágelová

Hosté : -

Omluveni:  Z, Gureň, M. Pitipáč ová

Ověřovatelé :  l, Zavadil, S, Schlágelová

Program:

1, Zahájení , kontrola usneseni, urč ení  ověřovatelů

2. Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,26762022
3, Smlouva o poskytnuti ú ěelové  dotace č ,29222022
4. Výsledek výběrové ho ří zení  na akci Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon

5, Smlouva o dí lo na akci Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon

6, Pří kazní  smlouva na zajiš tění  technické ho dozoru investora

7, Podání  ž ádosti o dotaci na poří zení  už itkové ho e| ektromobilu,

B, Rů znó

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření  programu o následují cí  body:

B, Smlouva o poskytnutí  ú č elovó dotace

9, Cenová nabí dka na zahradnické  práce u rybní č ku

10, Oblož ení  kontejnerů

11, TJ Sokol Babylon poskytnutí dotace

12. Rů zné

Program byl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně
schváleni l, Zavadil, S, Schlágelová,

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon

Schvaluie:

. Poří zení  změny č . 4 ú zeinní ho plánu (ÚP) ganylon a její  obsah. Změna č , 4 UP Babylon bude
pořizována zkráceným postupem dle §55b odst"l stavební ho zákona

. Rozhodlo v souladu s ustanovení m §45 odst.4,zákona č . 183/2006 Sb. (stavební  zákon), o

č ástóč né  ú hradě nákladů  na zpracování  změny UP, vyhotovení  ú plnóho znění  ú zemní ho plánu

po jeho změně a na mapové  podklady její mi navrhovateli

. Dodatek č , 'l ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupní  ze dne 15, 7 ,2022s Městem Domaž lice, lČ O:

0025331 6

. Řád ohlaš ovny pož áru obce Babylon

. podáni ž ádosti o dotaci na rekonstrukci hasič ské  zbrojnice v rámci programu Ministerstva vnitra

- generální ho ředitelství  1-1asič ské ho záchranné ho sboru Č R s názvem ,,Dotace pro jednotky SDH
obcí "

. Podání  ž ádosti u Ministerstva ž ivotní ho prostředi na fotovoltaickou elektrárnu pro obecní  budovy



Dokument k zabezpeč ení  ú kolů  pož ární  ochrany pro období  stavu ohrož ení  státu a váleč né ho

stavu

Dokument k zabezpeč ení  preventivně výchovné  č innosti na ú seku pož ární  ochrany

Plán preventivně výchovné  č innosti v oblasti pož ární  ochrany na roky 2022-2030

Podat ž ádost o dotaci z Operač ní ho fondu ž ivotní ho prostředí  na komposté ry a dva kontejnery

na bioodpad

Pověřuie:

Sť arosť u podpisem;

- Dodatku č , 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí  kupní  ze dne 15, 7,2022 s Městem Domaž lice, lČ O:

0025331 6

Z programu schů ze:

Ad2) Dostalijsme dotaci 37 000,- Kč .na oš etřenivzrostlých stromů  od Plzeňské ho kraje, budou oš etřeny

stromy u kaplič ky a strom u hasič ské  zbrojnice. Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace č . 26762022
s Plzeňským krajem, lČ O: ZOggOg66 byla zastupitelstvem jednomyslně schválena a starosta byl pověřen
její m podpisem.

Ad3) Dostali jsme dotaci ve výš i 24 607,- Kč  na vybavení  pro JSDHO Babylon od Plzeňské ho kraje,

Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace č , 29222022 s Plzeňským krajem, tČ o: 70890366 byla

zastupitelstvem obce jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem,

Ad4) Ve výběrové m ří zení  na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon" jsme obdrž eli pouze
jednu nabí dku ve výš i 3 471 520,47 Kč  od firmy Adestik s, r, o, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje

výherce výběrové ho ří zení  na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon" firmu Adestik s, r, o.,

lco,,25247069,
Ad5) Tento bod souvisi s předchozí m bodem, se schválení m zhotovitele na akci ,,Výstavba a

modernizace sportoviš t' - Babylon", Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Sm| ouvu o dí lo se

společ nostiAdestik s, r, o,, lČ O,,25247069 a pověřuje starostu její m podpisem,

Ad6) Jedná se o smlouvu také  na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon", Přikazní  smlouva

s Jaroslavem Weberem, lČ : 69253307 na zajiš tění  technické ho dozoru akce ,,Výstavba a modernizace

sportoviš t' - Babylon" byla zastupitelstvem jednomyslně schválena a starosta byl pověřen jejim podpisem,

Ad7) Ministerstvo ž ivotní ho prostředí  nabí zi 500 000,- Kč  na poskytnuti už itkové ho elektromobilu a

dalš í ch 100 000,- Kč  za likvidaci naftové ho automobilu, Vyzkouš elijsme si uozy a dostalijsme cenovou

nabí dku na automobil GOUPIL G5 s vyklápěcí  korbou s nosností  1 t ve výš i 12681,10,- Kč , s dotací  by

kupni cena byla 660 110,- Kč , Souč asné  už itkové  vozldlo (multikára)je j iž  ve š patné m technické m stavu

a vyž aduje celkovou renovaci, Koupí  vozu také  uš etřime prostředky na pohonné  hmoty. Zastupitelstvo

obce jednomyslně schválilo podání  ž ádosti o dotaci na poří zení  už itkové ho elektromobilu.

Ad8) Dostali jsme dotaci ve výš i 30 000,- Kč  na akci Lé to Babylon, Zastupitelstvo obce jednomyslně

schvaluje Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora
kultury v Plzeňské m kraji pro rok 2022" s Plzeňským krajem, lČ O: 70890366 a pověřuje starostu její m

podpisem.

Adg) Rádi bychom kromě rybnič ka vylepš ili ijeho okolí , Jedná se teré nní  ú pravy a vysetí  trávní ku u lokalit

,,srdí č ko" (prostor pod hrázi), břehy kolem rybnika, hráza plocha u pří toku, Cena za dorovnání  a oseti
plochy je 12'1 868,7BKč , Zastupitelstvo obce jednomyslně schváI ilo objednání zahradnických prací kolem
rybnič ka,

Ad10) Chtěli bychorn zvelebit mí sta, kde stojí  v obci kontejnery pro třiděný odpad, Dřevěné  oblož ení  bude
pŮsobit dobře vizuálně a také  zamezi tomu, ž e odpad, který obč ané  řádně neulož í  do kontejnerů , nebude

l

l

l



lí tat vš rrde kolem, Zastupitelé  pověřili starostu dalš í m jednání m ve věci oblož eni kontejnerů  pro třiděný

odpad.

Ad11) Fotbalová š količ ka TJ Sokol Babylon pořizuje nové  dresy pro děti, které  reprezentují  také

spolkovou č innost v naš í  obci, Zastupitelstvo obce jednomyslně schvaluje Smlouvu o poskytnutí  dotace

výš i 5 000,- Kč  pro fotbalový oddí l na nákup fotbalových dresů  s TJ Sokol Babylon, z, s,, lCO: 48342297

a pověřuje starostu její m podpisem.

Ad12)Zastupitelstvo obce pověřilo starostu dalš im jednánim ve věci parkovacich mí st kolem bytových
jednotek,

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu dalš í m jednání m ve věci silnice a parkovací ch mí st od ,,Pakistánce"
k MS Babylon,

Starosta seznámil zastupitele s mož nostmi veřejných toalet u dětské ho hřiš tě,

Souč asný provozovatel Sauny ukonč í  na koncizáří s obcismlouvu, Musí me vypsat nové  výběrové  ří zení ,

Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo záměr na pronájem č ásti objektu Babylon č p, 132.

Započ ato: 1B:36 hod.

Skonč eno: 20:39 hod.

Zapsala:  Kamila Beňuš iková Angelovová

lvan zavadil

svým podpisem stvrzují  smazáni zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedáni,



Usnesení  č .712022

ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 22. 8. 2022

Zastupitelstvo obce Babylon :

Schvaluie:

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,26762022s Plzeňským krajem, lČ o; zoagogoo

Smlouvu o poskytnutí  ú č elovó dotace č ,29222022s Plzeňským krajem, lČ o: zoagoeoo

Výherce výběrové ho ří zení  na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš t'- Babylon" firmu Adestik s. r, o.,

lCO:25247069

Smlouvu o dí lo se společ ností Adestik s, r. o., lČ O,,25247069

Pří kazní  smlouvu s Jaroslavem Weberem, lČ :  69253307

Podání  ž ádosti o dotaci na poří zení  už itkové ho elektromobilu

Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotaČ e z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora kultury

v Plzeňské m kraji pro rok2022" s Plzeňským krajem, lCO; 70890366

Objednání  zahradnických prací  kolem rybní č ka

Smlouvu o poskytnutí  dotace výš i 5 000,- Kč  pro fotbalový oddí l na nákup fotbalových dresů  s TJ Sokol
Babylon, z. s,, lCO: 48342297

Záměr na pronájem č ásti objektu Babylon č p. 132

Pověřuie: .

-sť arosť u podpisem".

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č .26762022 s Plzeňským krajem, tČ o: zoggogoo

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace č ,29222022s Plzeňským krajem, tČ o: zosgoloo

Smlouvy o dí lo se společ ností  Adestik s, r, o,, lČ O,,25247069

Pří kazni smlouvy s Jaroslavem Weberem, lČ : 69253307

Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu ,,Podpora kultury

v Plzeňské m kraji pro rok2022" s.Plzeňským krajem, tČ O: ZOggOgOO

Smlouvy o poskytnutí  dotace výš i 5 000,- Kč  pro fotbalový oddil na nákup fotbalových dresů  s TJ Sokol
Babylon, z, s,, lCO: 48342297

-sť arosť u dalŠ í m jednání m:

Ve věci oblož ení  kontejnerů  pro tří děný odpad

Ve věci parkovací ch mí st kolem bytových jednotek

Ve věci silnice a parkovací ch mí st od ,,Pakistánce" k MŠ  Babylon

pavel Bambásek
starosta obce

d í ť :8á:-

Í qBt6 \
W

.% "V§

/ ?
ilhatn4/

lng, Maré la pitipáč ová

mí stostarostka obce


